
Résultat final & statistiques

RANG Club Coefficient RANG Club Coefficient

1 FC Union-Sportive Montfaucon0.2188 26 FC Haute-Sorne 0.9921

2 FC Vendlincourt 0.3684 27 FC Courfaivre 1.0274

3 FC Rebeuvelier 0.3957 28 FC Develier 1.0474

4 FC La Courtine 0.4050 29 FC Bressaucourt 1.0526

5 FC Clos du Doubs 0.5082 30 FC Bure 1.1737

6 FC Cornol 0.5229 31 CS Belprahon 1.2663

7 FC Boécourt 0.5342 32 FC Tavannes-Tramelan 1.2880

8 FC Movelier 0.6190 33 FC Courroux 1.2950

9 FC Franches-Montagnes 0.6549 34 FC Glovelier 1.3097

10 FC Courtedoux 0.6600 35 FC Reconvilier 1.3157

11 FC Courchapoix 0.7368 36 SR Delémont 1.3732

12 AJF Team Jura 0.7500 37 FC Courtelary 1.3755

13 FC Fontenais 0.7838 38 FC Val Terbi 1.3779

14 FC Vicques 0.7937 39 FC Perrefitte 1.4000

15 US Boncourt 0.8025 40 FC Courrendlin 1.4071

16 FC Courtételle 0.8028 41 FC Court 1.4283

17 FC Chevenez 0.8076 42 FC Courgenay 1.5052

18 FC Lugnez-Damphreux 0.8203 43 FC Bévilard-Malleray 1.5169

19 FC Haute-Ajoie 0.8286 44 FC Olympic Fahy 1.5861

20 FC Boncourt 05 0.8374 45 FC Moutier 1.6954

21 FC Bonfol 0.8636 46 FC Pleigne 1.8400

22 FC La Suze 07 0.8711 47 FC Courtemaîche 1.8555

23 FC Coeuve 0.9147 48 FC Bassecourt 1.8916

24 FC Porrentruy 0.9432 49 FC Diaspora 2014 2.2308

25 FC Alle 0.9533 50 FC Soyhières 2.4800

Nombre de clubs

50

Cet onglet présente le classement final complet par 
club en reprenant les données du deuxième onglet.



Club CL - 2ème 3ème 4ème 5ème JA + JB JC Seniors Fémin. Nb équ. Total Rang

AJF Team Jura - - - - 0.7500 - - - 1 0.750000 12

CS Belprahon - 1.7200 0.8125 - - - - 2 1.266250 31

FC Alle - 1.5769 1.2083 - - 0.7500 0.2778 - 4 0.953259 25

FC Bassecourt 6.6786 - - - 1.2847 1.3043 0.1905 - 5 1.891617 48

FC Bévilard-Malleray - 3.3077 3.2628 - - 0.6250 0.3889 - 5 1.516880 43

FC Boécourt - - - 1.0684 - - - - 2 0.534211 7

FC Boncourt 05 - - 1.3704 - - - 0.3043 - 2 0.837359 20

FC Bonfol - - 1.2273 0.5000 - - - - 2 0.863636 21

FC Bressaucourt - - - 1.0526 - - - - 1 1.052632 29

FC Bure - 3.2400 0.8846 - - 0.5200 0.0500 - 4 1.173654 30

FC Chevenez - 1.5200 - - - 0.0952 - - 2 0.807619 17

FC Clos du Doubs - - 0.8077 1.1250 - 0.0000 - 0.1000 4 0.508173 5

FC Coeuve - - 0.6786 1.8750 - - - 0.1905 3 0.914683 23

FC Cornol - 1.1111 0.3077 - - - 0.1500 - 3 0.522934 6

FC Courchapoix - - - 0.7368 - - - - 1 0.736842 11

FC Courfaivre - 2.0800 - 0.6250 0.9048 - 0.5000 - 4 1.027440 27

FC Courgenay 4.5000 - - 0.8947 0.4762 - - 0.1500 4 1.505232 42

FC Courrendlin - 2.4167 1.7917 - 1.3200 - 0.1000 - 4 1.407083 40

FC Courroux - 5.6831 - - - 0.7174 0.4762 2.1886 7 1.295033 33

FC Court - 3.3200 1.4800 - 0.6190 - 0.2941 - 4 1.428291 41

FC Courtedoux - - 1.3200 - - - - 0.0000 2 0.660000 10

FC Courtelary - - 2.1600 - - 0.5909 - - 2 1.375455 37

FC Courtemaîche - - 1.8000 3.1875 - - 0.5789 - 3 1.855482 47

FC Courtételle 2.4400 1.1600 - 0.7895 0.2273 0.2000 0.0000 - 6 0.802791 16

FC Develier 1.8966 - 3.6400 - 0.4000 0.0000 0.3478 - 6 1.047396 28

FC Diaspora 2014 - 2.2308 - - - - - - 1 2.230769 49

FC Fontenais - 2.2800 - 0.4444 - 0.1500 - 0.2609 4 0.783829 13

FC Franches-Montagnes 1.8400 - 1.3103 0.1579 0.7763 - 0.5000 - 7 0.654936 9

FC Glovelier - 2.1600 3.0290 - - 0.0500 - - 4 1.309746 34

FC Haute-Ajoie - 1.9200 0.4545 - - - 0.1111 - 3 0.828552 19

FC Haute-Sorne - - - 0.6842 - - - 1.3000 2 0.992105 26

FC La Courtine - - 1.3929 0.4211 - 0.0500 0.1111 0.0500 5 0.405004 4

FC La Suze 07 - - 1.5200 - - - 0.2222 - 2 0.871111 22

FC Lugnez-Damphreux - 1.9600 - 1.1250 0.6667 - 0.3000 0.0500 5 0.820333 18

FC Moutier 2.5000 1.8800 2.5417 - 1.0000 0.5556 - - 5 1.695444 45

FC Movelier - - - 0.6190 - - - - 1 0.619048 8

FC Olympic Fahy - 2.4400 1.3636 - - - 0.9545 - 3 1.586061 44

FC Perrefitte - - 1.4000 - - - - - 1 1.400000 39

FC Pleigne - - 1.8400 - - - - - 1 1.840000 46

FC Porrentruy - 1.2000 - - 3.4108 - 0.1053 - 5 0.943212 24

FC Rebeuvelier - - 0.4231 0.3684 - - - - 2 0.395749 3

FC Reconvilier - 3.0800 - 2.1875 - 0.2632 1.0476 0.0000 5 1.315655 35

FC Soyhières - 2.4800 - - - - - - 1 2.480000 50

FC Tavannes-Tramelan 1.8000 2.1600 1.0000 - 2.0291 1.3043 0.7222 - 7 1.287952 32

FC Union-Sportive Montfaucon - - - 0.5439 0.0500 - 0.3500 0.1500 5 0.218772 1

FC Val Terbi - 2.6800 - 1.2632 - 0.1905 - - 3 1.377878 38

FC Vendlincourt - - - 0.3684 - - - - 1 0.368421 2

FC Vicques 1.5600 - 1.4444 - 0.5641 - 0.4000 - 5 0.793709 14

SR Delémont 4.4444 2.0385 1.4643 - 2.6309 0.1973 0.2105 - 8 1.373244 36

US Boncourt 1.3667 - 0.5909 0.7368 1.1818 - 0.1364 - 5 0.802520 15

Classement général par club

Ici, je reprends tous les résultats de toutes les 
équipes par club, avec rouge si deux équipes par 
niveau, rouge et gras si 3, etc...

Ensuite, calcul avec le nombre d'équipes total divisé 
par la somme des résultats donne le coefficient 
total.

Ensuite, un tri par rang et le classement est fait.

Les résultats sont repris de tous les onglets des 
catégories.



R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts
1 US Boncourt a 1.3667 1 FC Cornol 1.1111 1 FC Cornol 0.3077 1 FC Franches-Montagnes 0.1579

2 FC Vicques 1.5600 2 FC Courtételle 2 1.1600 2 FC Rebeuvelier 1 0.4231 2 US Montfaucon b 0.2105

3 FC Tavannes-Tramelan 1.8000 3 FC Porrentruy 1.2000 3 FC Haute-Ajoie 0.4545 3 US Montfaucon a 0.3333

4 FC Franches-Montagnes 1 1.8400 4 FC Chevenez 1.5200 4 US Boncourt 0.5909 4 FC Rebeuvelier 2 0.3684

5 FC Develier 1.8966 5 FC Alle 1.5769 5 FC Coeuve 0.6786 4 FC Vendlincourt 0.3684

6 FC Courtételle 2.4400 6 CS Belprahon 1.7200 6 FC Clos du Doubs 1 0.8077 4 FC Boécourt a 0.3684

7 FC Moutier 2.5000 7 FC Moutier 1.8800 7 FC Bure 0.8846 7 FC La Courtine 0.4211

8 SR Delémont (1ère p) 4.4444 8 FC Haute-Ajoie 1.9200 8 FC Tavannes-Tramelan 1.0000 8 FC Fontenais 0.4444

9 FC Courgenay 4.5000 9 FC Courroux a 1.9231 9 FC Alle a 1.2083 9 FC Bonfol 0.5000

10 FC Bassecourt 6.6786 10 FC Lugnez-Damphreux 1.9600 10 FC Bonfol 1.2273 10 FC Movelier 0.6190

11 SR Delémont 2.0385 11 FC Franches-Montagnes 1 1.3103 11 FC Courfaivre 0.6250

12 FC Courfaivre 2.0800 12 FC Courtedoux 1 1.3200 12 FC Haute-Sorne 0.6842

13 FC Tavannes-Tramelan 2 2.1600 13 FC Glovelier a 1.3333 13 FC Boécourt b 0.7000

13 FC Glovelier 2.1600 14 FC Olympic Fahy 1.3636 14 FC Courchapoix 0.7368

15 FC Diaspora 2014 2.2308 15 FC Boncourt 05 1.3704 14 US Boncourt 0.7368

16 FC Fontenais 2.2800 16 FC La Courtine a 1.3929 16 FC Courtételle 0.7895

17 FC Courrendlin 2.4167 17 FC Perrefitte 1.4000 17 FC Alle 0.8125

18 FC Olympic Fahy 2.4400 18 FC Bévilard-Malleray a 1.4167 18 FC Courgenay 0.8947

19 FC Soyhières 2.4800 19 FC Develier b 1.4400 19 CS Belprahon 2 1.0000

20 FC Val Terbi 2.6800 20 FC Vicques 1.4444 20 FC Bressaucourt 1.0526

21 FC Reconvilier 3.0800 21 SR Delémont 1 1.4643 21 FC Lugnez-Damphreux 2 1.1250

22 FC Bure 3.2400 22 FC Court 1.4800 21 FC Clos du Doubs 2 1.1250

23 FC Bévilard-Malleray 3.3077 23 FC La Suze 07 1.5200 21 SR Delémont 2 1.1250

24 FC Court 3.3200 24 FC Glovelier b 1.6957 24 FC Val Terbi 1.2632

25 FC Courroux b 3.7600 25 FC Courrendlin 1.7917 25 FC Coeuve 1.8750

26 FC Courtemaîche 1.8000 26 FC Reconvilier 2 2.1875

27 FC Pleigne 1.8400 27 FC Courtemaîche 3.1875

28 FC Bévilard-Malleray b 1.8462

29 FC Courtelary 2.1600

30 FC Develier a 2.2000

31 FC Moutier 2.5417

R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts R Nom Pts
1 FC Union-Sportive Montfaucon B20.0500 1 FC Clos du Doubs C2 0.0000 1 FC Courtételle 0.0000 1 FC Courtedoux 4L 0.0000

2 FC Tavannes-Tramelan BP 0.1200 1 FC Develier C1 0.0000 2 FC Bure 0.0500 1 FC Reconvillier 4L 0.0000

3 FC Courtételle B2 0.2273 3 SR Delémont C1 b 0.0435 3 FC Courrendlin 0.1000 3 FC La Courtine 4L 0.0500

4 FC Vicques AC 0.2308 4 FC Glovelier C2 0.0500 4 FC Porrentruy 0.1053 3 FC Lugnez-Damphreux 0.0500

6 FC Franches-Montagnes a B2 0.2500 4 FC La Courtine C2 0.0500 5 FC Haute-Ajoie 0.1111 5 FC Clos du Doubs 4L 0.1000

8 FC Vicques A2 0.3333 6 FC Chevenez C2 0.0952 5 FC La Courtine 0.1111 6 FC Union-Sportive Montfaucon 3L0.1500

9 FC Porrentruy B1 0.3913 7 FC Fontenais C2 0.1500 7 US Boncourt 0.1364 6 FC Courgenay 4L 0.1500

10 FC Develier A2 0.4000 8 SR Delémont C1 a 0.1538 8 FC Cornol 0.1500 8 FC Coeuve 4L 0.1905

11 FC Bassecourt A2 0.4211 9 FC Val Terbi C2 0.1905 9 FC Bassecourt 0.1905 9 FC Fontenais 3L 0.2609

12 FC Courgenay B2 0.4762 10 FC Courtételle C1 0.2000 10 SR Delémont 0.2105 10 Groupement Féminin Vallée B 3L0.4286

13 FC Franches-Montagnes A2 0.5263 11 FC Courroux CC 0.2174 11 FC La Suze 07 0.2222 11 Groupement USC 1.3000

14 SR Delémont b B1 0.5909 12 Team Birse 14 Reconvilier C2 0.2632 12 FC Alle 0.2778 12 Groupement Féminin Vallée A 2L1.7600

15 Team Birse 14 B2 Court 0.6190 13 FC Courroux C2 0.5000 13 FC Court 0.2941

16 FC Lugnez-Damphreux B2 0.6667 14 FC Bure C1 0.5200 14 FC Lugnez-Damphreux 0.3000

17 Team Jura (M-15) 0.7500 15 Team Birse 14 Moutier CP 0.5556 15 FC Boncourt 05 0.3043

18 FC Bassecourt B2 0.8636 16 FC Courtelary C1 0.5909 16 FC Develier 0.3478

19 FC Courfaivre B2 0.9048 17 Team Birse 14 Bévilard-Malleray C10.6250 17 FC Union-Sportive Montfaucon 0.3500

20 Team Birse 14 B2 Moutier 1.0000 18 FC Alle CP 0.7500 18 FC Bévilard-Malleray 0.3889

21 US Boncourt B2 1.1818 19 FC Tavannes-Tramelan C1 1.3043 20 FC Vicques 0.4000

22 FC Porrentruy A2 1.3158 19 FC Bassecourt CC 1.3043 21 FC Courroux 0.4762

23 FC Courrendlin B1 1.3200 22 FC Franches-Montagnes 0.5000

24 FC Porrentruy BC 1.7037 22 FC Courfaivre 0.5000

25 FC Tavannes-Tramelan A2 1.9091 24 FC Courtemaîche 0.5789

26 SR Delémont a BC 2.0400 25 FC Tavannes-Tramelan 0.7222

26 FC Olympic Fahy 0.9545

27 FC Reconvilier 1.0476

Résultats de chaque catégorie

Catégorie 5 (Juniors A+B) Catégorie 6 (Juniors C) Catégorie 7 (Seniors) Catégorie 8 (Féminines)

Catégorie 1 (CL -> 2ème ligue) Catégorie 2 (3ème ligue) Catégorie 3 (4ème ligue) Catégorie 4 (5ème ligue)

Ici, le classement par catégorie avec les données qui 
sont reprises des onglets de chaque catégorie.



CATEGORIE 1  1ère ligue PROMO, 1ère ligue, 2ème ligue Inter, 2ème ligue régionale

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Bassecourt 10 28 0 187 187 6.6786 0

FC Courgenay 9 22 2 108 108 4.5000 0

FC Courtételle 6 22 3 61 61 2.4400 0

FC Develier 5 22 7 55 55 1.8966 0

FC Franches-Montagnes 1 4 22 3 46 46 1.8400 0

FC Moutier 7 25 1 65 65 2.5000 0

FC Tavannes-Tramelan 3 25 0 45 45 1.8000 0

FC Vicques 2 22 3 39 39 1.5600 0

SR Delémont (1ère p) 8 27 0 120 120 4.4444 0

US Boncourt a 1 22 8 41 41 1.3667 0

Nombre équipes :

10

Club Tot 1Classement Détail

Saison 2014/2015
Résumé

Onglet pour une catégorie. Chaque colonne est détaillé par un 
commentaire...



CATEGORIE 2 3ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CS Belprahon 6 22 3 43 43 1.7200 0

FC Alle 5 22 4 41 41 1.5769 0

FC Bévilard-Malleray 23 22 4 86 86 3.3077 0

FC Bure 22 22 3 81 81 3.2400 0

FC Chevenez 4 22 3 38 38 1.5200 0

FC Cornol 1 22 5 30 30 1.1111 0

FC Courfaivre 12 22 3 52 52 2.0800 0

FC Courrendlin 17 22 2 58 58 2.4167 0

FC Courroux a 9 22 4 50 50 1.9231 0

FC Courroux b 25 22 3 94 94 3.7600 0

FC Court 24 22 3 83 83 3.3200 0

FC Courtételle 2 2 22 3 29 29 1.1600 0

FC Diaspora 2014 15 22 4 58 58 2.2308 0

FC Fontenais 16 22 3 57 57 2.2800 0

FC Glovelier 13 22 3 54 54 2.1600 0

FC Haute-Ajoie 8 22 3 48 48 1.9200 0

FC Lugnez-Damphreux 10 22 3 49 49 1.9600 0

FC Moutier 7 22 3 47 47 1.8800 0

FC Olympic Fahy 18 22 3 61 61 2.4400 0

FC Porrentruy 3 22 3 30 30 1.2000 0

FC Reconvilier 21 22 3 77 77 3.0800 0

FC Soyhières 19 22 3 62 62 2.4800 0

FC Tavannes-Tramelan 2 13 22 3 54 54 2.1600 0

FC Val Terbi 20 22 3 67 67 2.6800 0

SR Delémont 11 22 4 53 53 2.0385 0

Nombre équipes :

25

Club Classement Tot 1Détail

Saison 2014/2015
Résumé



CATEGORIE 3 4ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle a 9 22 2 29 29 1.2083 0

FC Bévilard-Malleray a 18 22 2 34 34 1.4167 0

FC Bévilard-Malleray b 28 22 4 48 48 1.8462 0

FC Boncourt 05 15 22 5 37 37 1.3704 0

FC Bonfol 10 22 0 27 27 1.2273 0

FC Bure 7 22 4 23 23 0.8846 0

FC Clos du Doubs 1 6 22 4 21 21 0.8077 0

FC Coeuve 5 22 6 19 19 0.6786 0

FC Cornol 1 22 4 8 8 0.3077 0

FC Courrendlin 25 22 2 43 43 1.7917 0

FC Court 22 22 3 37 37 1.4800 0

FC Courtedoux 1 12 22 3 33 33 1.3200 0

FC Courtelary 29 22 3 54 54 2.1600 0

FC Courtemaîche 26 22 3 45 45 1.8000 0

FC Develier a 30 22 3 55 55 2.2000 0

FC Develier b 19 22 3 36 36 1.4400 0

FC Franches-Montagnes 1 11 22 7 38 38 1.3103 0

FC Glovelier a 13 22 2 32 32 1.3333 0

FC Glovelier b 24 22 1 39 39 1.6957 0

FC Haute-Ajoie 3 22 0 10 10 0.4545 0

FC La Courtine a 16 22 6 39 39 1.3929 0

FC La Suze 07 23 22 3 38 38 1.5200 0

FC Moutier 31 22 2 61 61 2.5417 0

FC Olympic Fahy 14 22 0 30 30 1.3636 0

FC Perrefitte 17 22 3 35 35 1.4000 0

FC Pleigne 27 22 3 46 46 1.8400 0

FC Rebeuvelier 1 2 22 4 11 11 0.4231 0

FC Tavannes-Tramelan 8 22 0 22 22 1.0000 0

FC Vicques 20 22 5 39 39 1.4444 0

SR Delémont 1 21 22 6 41 41 1.4643 0

US Boncourt 4 22 0 13 13 0.5909 0

Nombre équipes :

31

Tot 1DétailRésuméClub Classement
Saison 2014/2015



CATEGORIE 4 5ème ligue

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CS Belprahon 2 19 16 3 19 19 1.0000 0

FC Alle 17 16 0 13 13 0.8125 0

FC Boécourt a 4 16 3 7 7 0.3684 0

FC Boécourt b 13 16 4 14 14 0.7000 0

FC Bonfol 9 16 0 8 8 0.5000 0

FC Bressaucourt 20 16 3 20 20 1.0526 0

FC Clos du Doubs 2 21 16 0 18 18 1.1250 0

FC Coeuve 25 16 0 30 30 1.8750 0

FC Courchapoix 14 16 3 14 14 0.7368 0

FC Courfaivre 11 16 0 10 10 0.6250 0

FC Courgenay 18 16 3 17 17 0.8947 0

FC Courtemaîche 27 16 0 51 51 3.1875 0

FC Courtételle 16 16 3 15 15 0.7895 0

FC Fontenais 8 16 2 8 8 0.4444 0

FC Franches-Montagnes 1 16 3 3 3 0.1579 0

FC Haute-Sorne 12 16 3 13 13 0.6842 0

FC La Courtine 7 16 3 8 8 0.4211 0

FC Lugnez-Damphreux 2 21 16 0 18 18 1.1250 0

FC Movelier 10 16 5 13 13 0.6190 0

FC Rebeuvelier 2 4 16 3 7 7 0.3684 0

FC Reconvilier 2 26 16 0 35 35 2.1875 0

FC Val Terbi 24 16 3 24 24 1.2632 0

FC Vendlincourt 4 16 3 7 7 0.3684 0

SR Delémont 2 21 16 0 18 18 1.1250 0

US Boncourt 14 16 3 14 14 0.7368 0

US Montfaucon a 3 16 2 6 6 0.3333 0

US Montfaucon b 2 16 3 4 4 0.2105 0

Nombre équipes :

27

Tot 1DétailRésuméClub Classement

Saison 2014/2015



CATEGORIE 5 Juniors A+B

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Bassecourt A2 11 16 3 8 8 0.4211 0

FC Bassecourt B2 18 18 4 19 19 0.8636 0

FC Courfaivre B2 19 18 3 19 19 0.9048 0

FC Courgenay B2 12 18 3 10 10 0.4762 0

FC Courrendlin B1 23 20 5 33 33 1.3200 0

FC Courrendlin B2 7 18 3 6 6 0.2857 0

FC Courtételle B2 3 18 4 5 5 0.2273 0

FC Develier A2 10 16 4 8 8 0.4000 0

FC Franches-Montagnes A2 13 16 3 10 10 0.5263 0

FC Franches-Montagnes a B2 6 18 2 5 5 0.2500 0

FC Franches-Montagnes b B2 5 18 3 5 5 0.2381 0

FC Lugnez-Damphreux B2 16 18 3 14 14 0.6667 0

FC Porrentruy BC 24 22 5 46 46 1.7037 0

FC Porrentruy B1 9 20 3 9 9 0.3913 0

FC Porrentruy A2 22 16 3 25 25 1.3158 0

FC Tavannes-Tramelan A2 25 18 4 42 42 1.9091 0

FC Tavannes-Tramelan BP 2 22 3 3 3 0.1200 0

FC Union-Sportive Montfaucon B2 1 18 2 1 1 0.0500 0

FC Vicques AC 4 21 5 6 6 0.2308 0

FC Vicques A2 8 16 2 6 6 0.3333 0

SR Delémont a BC 26 22 3 51 51 2.0400 0

SR Delémont b B1 14 19 3 13 13 0.5909 0

Team Birse 14 B2 Court 15 18 3 13 13 0.6190 0

Team Birse 14 B2 Moutier 20 18 4 22 22 1.0000 0

Team Jura (M-15) 17 24 0 18 18 0.7500 0

US Boncourt B2 21 18 4 26 26 1.1818 0

Nombre équipes :

26

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 6 Juniors C

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle CP 18 22 6 21 21 0.7500 0

FC Bassecourt CC 19 23 0 30 30 1.3043 0

FC Bure C1 14 20 5 13 13 0.5200 0

FC Chevenez C2 6 17 4 2 2 0.0952 0

FC Clos du Doubs C2 1 17 3 0 0 0.0000 0

FC Courroux CC 11 23 0 5 5 0.2174 0

FC Courroux C2 13 17 3 10 10 0.5000 0

FC Courtelary C1 16 18 4 13 13 0.5909 0

FC Courtételle C1 10 20 5 5 5 0.2000 0

FC Develier C1 1 18 3 0 0 0.0000 0

FC Fontenais C2 7 17 3 3 3 0.1500 0

FC Glovelier C2 4 17 3 1 1 0.0500 0

FC La Courtine C2 4 17 3 1 1 0.0500 0

FC Tavannes-Tramelan C1 19 20 3 30 30 1.3043 0

FC Val Terbi C2 9 18 3 4 4 0.1905 0

SR Delémont C1 a 8 20 6 4 4 0.1538 0

SR Delémont C1 b 3 20 3 1 1 0.0435 0

Team Birse 14 Moutier CP 15 22 5 15 15 0.5556 0

Team Birse 14 Bévilard-Malleray C1 17 20 4 15 15 0.6250 0

Team Birse 14 Reconvilier C2 12 17 2 5 5 0.2632 0

Nombre équipes :

20

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 7 Seniors

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Alle 12 18 0 5 5 0.2778 0

FC Bassecourt 9 18 3 4 4 0.1905 0

FC Bévilard-Malleray 18 18 0 7 7 0.3889 0

FC Boncourt 05 15 18 5 7 7 0.3043 0

FC Bure 2 18 2 1 1 0.0500 0

FC Cornol 8 18 2 3 3 0.1500 0

FC Courfaivre 22 18 0 9 9 0.5000 0

FC Courrendlin 3 18 2 2 2 0.1000 0

FC Courroux 21 18 3 10 10 0.4762 0

FC Court 13 17 0 5 5 0.2941 0

FC Courtedoux 18 18 0 7 7 0.3889 0

FC Courtemaîche 24 18 1 11 11 0.5789 0

FC Courtételle 1 18 2 0 0 0.0000 0

FC Develier 16 18 5 8 8 0.3478 0

FC Franches-Montagnes 22 18 2 10 10 0.5000 0

FC Haute-Ajoie 5 18 0 2 2 0.1111 0

FC La Courtine 5 18 0 2 2 0.1111 0

FC La Suze 07 11 18 0 4 4 0.2222 0

FC Lugnez-Damphreux 14 18 2 6 6 0.3000 0

FC Olympic Fahy 26 18 4 21 21 0.9545 0

FC Porrentruy 4 18 1 2 2 0.1053 0

FC Reconvilier 27 18 3 22 22 1.0476 0

FC Tavannes-Tramelan 25 18 0 13 13 0.7222 0

FC Union-Sportive Montfaucon 17 18 2 7 7 0.3500 0

FC Vicques 20 18 2 8 8 0.4000 0

SR Delémont 10 18 1 4 4 0.2105 0

US Boncourt 7 18 4 3 3 0.1364 0

Nombre équipes :

27

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



CATEGORIE 8 Féminines actives

Matchs Champ. Matchs Coupe Points AFBJ Points Gén. Coefficient 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

FC Clos du Doubs 4L 5 18 2 2 2 0.1000 0

FC Coeuve 4L 8 18 3 4 4 0.1905 0

FC Courgenay 4L 6 18 2 3 3 0.1500 0

FC Courtedoux 4L 1 18 2 0 0 0.0000 0

FC Fontenais 3L 9 18 5 6 6 0.2609 0

FC La Courtine 4L 3 18 2 1 1 0.0500 0

FC Lugnez-Damphreux 3 18 2 1 1 0.0500 0

FC Reconvillier 4L 1 18 2 0 0 0.0000 0

FC Union-Sportive Montfaucon 3L 6 18 2 3 3 0.1500 0

Groupement Féminin Vallée A 2L 12 20 5 44 44 1.7600 0

Groupement Féminin Vallée B 3L 10 18 3 9 9 0.4286 0

Groupement USC 11 18 2 26 26 1.3000 0

Nombre équipes :

12

Club Classement
Saison 2014/2015

Tot 1Résumé Détail



N° Règles : Points Différentes catégories existantes

1 Expulsion temporaire 1 Catégorie 1 : Challenge League, 1ère ligue, 2ème ligue Inter, 2ème ligue régionale

2 Avertissement 1 Catégorie 2 : 3ème ligue

3 Jour de suspension 2 Catégorie 3 : 4ème ligue

4 Mois de suspension 10 Catégorie 4 : 5ème ligue

5 Amende jusqu'à 100.- faisant l'objet d'un rapport 6 Catégorie 5 : Juniors A (BM) + Juniors B

6 Amende faisant l'objet d'un rapport par tranche supplémentaire de 100.- 4 Catégorie 6 : Juniors C

7 Forfait pour engagement de joueur non qualifié / suspendu 15 Catégorie 7 : Seniors

8 Forfait pour absence 25 Catégorie 8 : Féminines actives, Féminines Juniors

9 Forfait pour arrêt de match 50 Par catégorie : Résultats de chaque catégorie

10 Zéro point / Zéro but 5 Général Toutes les catégories regroupées


